Lo segundo, porque aunque su Magestad no haviera usado la palabra, y otros semejantes, conforme a derecho, quedarian comprendidos semejantes indultos, y conseguientemente el de la Real Capilla, por el texto in cap. per tercera 4. de rescriptu, ibi: Et idem in Anilibus, est observandum. Donde Baldus in collectan. n. 6. ibi: Principie similis per omnia sint convenientia, vel saltum conventant in eo, de quo agitur. Textus in capitulo corporativa de translat. Episcopi, ibi: Cum de similibus, idem iudicium sit habendum. Textus in cap. cum eis cundum Apostolam 16. de probab. ibi: Patet a simili. Textus in l. tit. 3. 3. p. 3. ibi: E segun la semejanza de eas, poderse han librav las otras que acuerden de nuevo.

Donde D. Gregor. Lopez glo. 4. ibi: Nota, quod de similibus idem debet esse iuditium. Et ibi: Et nota, quod illa dicuntur similia, quorum diversi sunt termini, & una sit ratio, como sucede entre el Breve de la Real Capilla, y los demás. Et prosequitur ibi: Nam illud est simile, quod in aliquo habet differentiam, sed ut plurimum habet convenientiam.

Vestanta la eficacia de este argumento, que causa evidencia, mientras no se da la diferencia concluyente: por elevar la proximidad vays pro omib; D. Gregor. Lopez vbi proxime, que prosigue así: Et etiam data dissimilitudine aliqua in eo, de quo agitur, non tollitur argumentum à simili, vt nosat Abbas per illum textum; in cap. constitutu. de appellat. & ex predictu est limitanda, & intelligenda glo. in cap. sicut regerit 1. q. 1. qua volunt telli argumentum à simili data dissimilitudine, vt tradit Decimus cons. 32. 9. & vide per Ias. in l. 2. §. 1. & §. ex huic de Verbore column. 4. & in l. inter stipulantem §. sacram, col. 4. ff. cod. & dixit Bald. per restum ibi, in l. fin. C. de interd. mā. oblig. column. 4. & in l. inter stipulantem §. sacram, col. 1. C. de impuberis, & alijs substit. quod quando aliquid sum. inter pup. & rursus ibi, dicit etiam Bald. in l. humanitat, col. 1. C. de impuberis, & alijs substit. quod quando aliquid discedat in pluribus, quam concordat, non debet dici simile.

Lo tercero, se comprende el indulto de la Real Capilla, por la generalidad de la razón expresa de la voluntad de su Magestad, que dexamos ya ponderada n. 43. Y alsi aunque las dichas cartas no hablan co palabras formales de este indulto, basta para que se comprenda el que se siga la misma voluntad a las Iglesias, para que en la razón y clausulas generales este comprendido. Textus in l. non possunt 12. ff. de legibus, ibi: Non possunt omnes articuli singillatim, aut legib; aut Senatus Consultu comprehendendi: sed cum in aliqua causa secessio eorum manifesta est, iisque in iudicione praest, ad simile procedere, atque ita ius dicere debet, cum lege sequenti 13. ibi: Nam vi ait Petrus, quotiens lege aliquid vnum, vel alterum introducidum est, bona occasio est, tertia que tendunt ad radem iubitationem, vel interpretationem, vel certi iurisdictione suppleto. Gonçalez in Regul. 8. Chancelle. §. 7. proham. 105. ibi: Et vbi est eadem ratio dicitur ad esse eadem lex, non extensiva, sed comprehensive, sicut illud C. de Saep. Eccles. l. his solis, vers. satu etiam cautele putamus, C. de revocandis donationibus. Y trae a Baldio, Paralio, Ticaquello. Y deste genero de comprehensione sunt pro nobis etiam Rebust, in commentarij, ad titulum,